Carnet rct Municipal tiak Abet fear et
Avenida Pnc-ir IbicipIna, SN - Central- - •••>< , ,, f4(7.t.t

CNP3 :12.478.988/0001-88 TeLefc:iile: CtitlaS55el.139, *

REQUERIMENTO N 027/2024 - Gabinete Vereador Manoel Luiz Alves Filho
Abaiara Estado do Ceará em 19 de Agosto de 2024.
Assunto Solicitação de Abastecimento de Agua

Excelentissimo Senhor Secretario de Obras
JOSIVAN MOREIRA

Cumprimentando-o cordialmente. venho com o presente solicitar de
vossa excelência que faça estudo para que seja cavado no pogo no sitio Araujo.
Motivo é a escassez de agua naquela comunidade.

Sem mais para o momento subscrevo-me com estima e alta
consideração.

Atenciosamente

RECEBIDO Em:

SECiiiETARIA ;FE OBRAS ' 1